
VVVSapi - Vývojový_cyklus - # 3

Vývojový cyklus

VVVSapi je přístupné v několika verzích, vývojová a stabilní.

Vývojová verze se mění, je otevřená novým požadavkům na implementaci a nezaručuji neměnnost resources a datových typů.

Stabilní verze je taková, která se vydá pokud nastane potřeba zmrazit vývojovou verzi. Pokud se ve stabilní verzi objeví chyba, její

oprava se samozřejmě do stabilní verze začlení.

Co se týká změn ve vývojové verzi, ve většině případů se jedná o přidávání funkčnosti. Nicméně pokud opravdu potřebujete ve

své aplikaci používat vývojovou verzi, nabízím v případě změn stávajících resources možnost zaslání emailu s plánem co a jak se

bude měnit. Přidám si Vás do skupiny k jednotlivým verzím a budete na kopii emailu který jednou za čas mohu zaslat. Každopádně

primární zdroj o změnách v api jsou novinky na této wiki, které jsou dostupné i v Atom formátu a vřele doporučuji novinky sledovat

jelikož tam publikuji všechny změny v api. Vaše možnost být na kopii emailu v případě změn ve vývojové verzi je moje osobní a

dobrovolná aktivita, proto prosím, aby to bylo bráno v potaz.

Aktuálně se také uvažuje o odstraňování starých/deprecated/oldstable verzí api. Nicméně k tomuto kroku by se přistoupilo pouze

pokud by se musel udržovat větší počet verzí v produkci.

Každopádně všechno je o domluvě, proto veškeré dotazy, nalezené chyby a návrhy na vylepšení zasílejte na 

helpdesk-portal@fit.cvut.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2024-05-04 1/1

mailto:helpdesk-portal@fit.cvut.cz
http://www.tcpdf.org

